
 

                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

Běštín, Březová, Bzová, Drahelčice, Felbabka, Hořovice, Hostomice, Hředle, Hvozdec, Chaloupky, Chlustina, Jivina, Komárov, Kotopeky, Lochovice, Malá Víska, Neumětely, 

Osek, Osov, Otmíče, Podluhy, Praskolesy, Rpety, Stašov, Tlustice, Točník, Újezd, Vižina, Zaječov 

 

 
 

 
 

 

 

Informační zpravodaj č. 9 

MIKROREGIONU HOŘOVICKO 



 
Mikroregion Hořovicko má další dva členy! 

 

 

Jak jsme naznačovali v minulém čísle Informačního zpravodaje, Mikroregion 

Hořovicko se 29. 6. 2020 opět rozrostl o další obce Osek a Vižinu.  

Krátce o obci Osek: Obec Osek leží po obou stranách Červeného potoka mezi městem 

Hořovice a městysem Komárovem. První úřední zmínka o Oseku je z roku 1358, kdy 

Osek vlastnil Jan II biskup litomyšlský. Od roku 1543 do roku 1602 vlastnil Osek rod 

Pešíků. 

Krátce o obci Vižina: Obec Vižina leží zhruba 14 km jižně od Berouna a 17 km 

východně od města Hořovice. Téměř polovinu území obce tvoří lesní pozemky. 

Velkou část zabírá orná půda. Obcí protéká Novodvorský potok. První zmínka  

o Vižině jako o vesnici pochází již z roku 1271. Až do roku 1850 byla součástí 

osovského panství, kdy se osamostatnila. K Osovu připadla opět v roce 1976. 

V listopadu 1990 se znovu osamostatnila. 

Nyní již Mikroregion Hořovicko zastupuje celkem 29 obcí. 
 

 

                            
Zdroj: Obec Vižina            Zdroj: Obec Osek 

    Okénko předsedy Mikroregionu Ondřeje Vaculíka               

Vzniká Asociace dobrovolných svazků obcí Sředočeského kraje 

Náš Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Hořovicko vstoupil do Asociace dobrovolných 

svazků obcí Středočeského kraje, z. s.. Stali jsme se jedním z osmi zakládajících členů,  

a k rozhodnutí o vstupu došlo na našem setkání starostů dne 12. 10. 2020.  

Jaký je smysl této Asociace, nebo co od ní očekáváme? V prvé řadě jde o to, aby DSO 

v rámci Asociace měla silnější pozici v různých jednáních, zejména se Středočeským 

krajem, který činnost našeho DSO v roce 2020 podpořil příspěvkem 250 tisíc korun,  

a stejný příspěvek je navržen i pro rok 2021. Jde tedy o to, aby formu spolupráce se 

Středočeským krajem a podpory nemusely vyjednávat jednotlivé DSO. Pak také Asociace 

by měla být i silnějším partnerem vzhledem i k jiným institucím, jimž by předkládala už 

společný program, podobně jako vystupují subjekty sdružené v Místních akčních 

skupinách. Asociace může být respektovaným partnerem také pro jednání na 

ministerstvech, kam by se jednotlivá DSO ani nedostala.  

Od Asociace také očekáváme vytvoření společného programu pro zúčastněné členy, 

protože jinak možná ani nevíme, že v jednotlivých DSO řešíme stejné či velice podobné 

problémy. Je to také platforma pro vzájemné setkávání, informování a konzultace.  

Tím by do značné míry měla Asociace nahradit končící projekt a program Svazu měst  

a obcí „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce,“ což jsou 

v praxi Centra společných služeb (CSS), podporovaná až dosud právě Svazem měst a obcí. 

Ta se osvědčila a jejich pomoc obcím je sále vítanější. Proto jde také o to, zajistit jejich 

budoucnost.  

Roční příspěvek Asociaci činí pět tisíc korun od každého DSO. Na setkání starostů 12. 10. 

2020 jsme rovněž přijali následující usnesení: „Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 

Hořovicko deleguje jako svého zástupce v Asociaci dobrovolných svazků Středočeského 

kraje, z. s. Ing. Miroslavu Paťavovou a pověřuje ji k úkonům k založení a fungování 

Asociace dobrovolných svazků Středočeského kraje, z. s.“ Šlo nám o to, aby delegát 

nepodléhal politickým turbulencím na komunální úrovni, a také aby práci CSS dobře znal 

a měl důvěru všech členů DSO.  

Doufejme, že také nové vedení Středočeského kraje bude Asociaci pokládat za přínosnou, 

vždyť se podílíme na řešení společných problémů.  

Činnosti naší Asociace přeji v roce 2021 zdar!     

Ondřej Vaculík (předseda DSO Mikroregion Hořovicko) 



DSO Mikroregion Hořovicko & Centrum společných služeb 
 
  

Navazujeme na článek z minulého čísla, kde jsme Vám nastínili možné prodloužení 
projektu Centra společných služeb. Na pravidelném setkání starostů na Felbabce, 
které se konalo 29. 6. 2020, jsme Vás již informovali o prodloužení projektu a jeho 
zaměření, které se týkalo následujících oblastí:  

 Oblast denní sociálních potřeb 
 Veřejnoprávní smlouvy 
 Fungování DSO 

 
V rámci prodloužení bylo nutné s Vámi starosty/místostarosty vést rozhovory  
a vyplnit dotazníky vypracované Svazem měst a obcí ČR.  
 
Tímto bych Vám ještě jednou chtěla poděkovat za spolupráci při vyplňování 
dotazníků a možnosti vypracování souhrnných dokumentů. Děkujeme, vážíme si 
toho! 

 
Souhrnné dokumenty jste obdrželi e-mailem před říjnovým setkáním starostů. Na 
našem setkání proběhlo schválení těchto dokumentů a následné zaslání na Svaz 
měst a obcí ČR. V tuto chvíli čekáme na schválení i z jejich strany. 
   
Tímto bude projekt Centrum společných služeb opravdu u konce, ale DSO 

Mikroregion Hořovicko & Centrum společných služeb …….“jede dál“  
 
 

 

 
 

Přehoupli jsme se do podzimního času a opět jsme se ocitli v nelehké době, plné 
nejistoty a různých opatření. ČR zasáhla další vlna koronavirové epidemie. 

Centrum společných služeb i v této době nezahálelo a pracovalo na řadě projektů, 
výběrových řízení, školeních atd.  

 

 Uskutečněná školení:  

3. 9. 2020 – Zákon č. 106/1999 Sb. 

10. 9. 2020 – Obecně správní řád II.  

6. 10. 2020 – Účetnictví 

 

Pevně věříme, že doba dovolí a my opět budeme moci uspořádat další 
školení dle Vašich potřeb a přání. 

 
 Projekt „Hydrogeologické průzkumy a budování nových vodních zdrojů v 

obcích“ finišuje, postupně jsou předávány vypracované pasporty 
příslušným obcím. Následně proběhne vypracování závěrečné vyhodnocení 
akce, neboť tyto projekty jsou spolufinancovány ze Středočeského Fondu 
podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP. 

 

 V měsíci září Mikroregion Hořovicko navázal na předešlé dva ročníky a 
uspořádal „Zábavné nedělní odpoledne s Mikroregionem Hořovicko“. Akce 
se konala 13. 9. 2020 v zahradě Společenského domu v Hořovicích. Nedělní 
odpoledne zahájil svým vystoupením kouzelník Hopsík, který učaroval 
hlavně malým dětem. Program zpestřilo i vystoupení mažoretek a hudební 
doprovod celého odpoledne zajistil DJ Sunny. Pro přítomné byly připraveny 
tvořivé dílničky, malování na obličej, modelování z balonků a pro parádnice 
i pletení copánků. Pozvání přijali i zahrádkáři, kteří prodávali své tradiční 



pletené cibulové copy. Celou podařenou akci pak zakončilo vystoupení 
skupiny DIXIELAND BAND Zdice.  

Z ohlasů rodičů a dětí bylo zřejmé, že akce se líbila a již se těší na další ročník. 
Doufáme, že v pořadí již čtvrtý. 

 

 

 
           Foto: Mikroregion Hořovicko 

 

 

 
            Foto: Mikroregion Hořovicko 

 

 Výstava historických fotografií spojena s poznávací soutěží byla zahájena 5. 
3. 2020 a měla původně trvat do konce měsíce června 2020. Městský úřad 
Hořovice umožnil prodloužení výstavy až do konce měsíce září 2020. Na 
říjnovém setkání starostů na Felbabce proběhlo vylosování výherců 
soutěže. Původně jsme zamýšleli ocenit první tři vylosované výherce, kteří 
správně přiřadili obce k fotografiím, ale na návrh pana starosty Zdeňka 
Mottla byli nakonec ohodnoceni všichni soutěžící. Soutěžící se správně 
vyplněnými anketními lístky obdrželi poukazy v hodnotě 500 Kč na nákup 
knihy dle vlastního výběru v místním knihkupectví a ostatní účastníci 
soutěže cenu útěchy, kterou byla velká čokoláda.  
 

 

 
     Foto: Mikroregion Hořovicko 

 
 

     

 

                



 

 Prázdniny s Letním kinem Mikroregionu Hořovicko 

 

O letošních prázdninách se rozzářilo plátno kina Mikroregionu Hořovicko 

v několika obcích. Letní kino využila například obec Podluhy, kde se 

promítalo dvakrát, stejně tak jako v obci Osov. Nejvíce si filmového léta užili 

v městyse Komárov, kde proběhly čtyři filmové projekce během prázdnin. 

Kino si zapůjčily i obce Březová, Vižina a Praskolesy. Letošnímu roku vévodily 

české filmy jako například Vlastníci, Ženská na vrcholu nebo Přes prsty. 

Nejčastěji byla však k vidění filmová novinka 3Bobule z vinařského prostředí 

Pálavy. Počasí se na akcích většinou vydařilo a závěr byl vždy provázen 

hojným potleskem. Až situace dovolí, je kino Mikroregionu Hořovicko 

připravené opět zahájit svoji činnost a potěšit tak všechny filmové 

nadšence. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 Co se děje ve spolku TO Brdy a Podbrdsko, z. s.? 

 
Nové cyklostrasy v Brdech 

 

Cyklisté se mohou těšit na 12 nových cyklotras o celkové délce 270 km, 

které propojili Brdy s jejich okolím. Doposud se cyklisté orientovali 

především podle názvů lesních cest, nově trasy dostaly klasické cyklo 

značení.  

 

Projekt vyznačení celkem 12 cyklotras o celkové délce 270 km vznikl na 

základě projektové dokumentace, kterou si nechalo zhotovit město 

Příbram. Značení probíhalo od začátku prázdnin, dokončeno bylo v polovině 

srpna. Realizaci projektu včetně financování převzal Turistický spolek Brdy 

a Podbrdsko, jehož členem je i Mikroregion Hořovicko. Slavnostní otevření 

cyklistických tras v Brdech proběhlo 27. 8. 2020 v obci Zaječov.  

 

              
                                 Foto: Spolek TO Brdy a Podbrdsko 



Představujeme nové trhací mapy Mikroregionu Hořovicko: 

 

    

 
       Zdroj: Mikroregion Hořovicko 

 

 

 
         Zdroj: Mikroregion Hořovicko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kancelář Centra společných služeb sídlí na Městském úřadě v Hořovicích, Palackého náměstí 2/2, 
číslo dveří 221. 
 
Úřední hodiny pro veřejnost:  
Každé pondělí od 13 – 17 hod. 
 
Ing. Miroslava Paťavová, mikroregion.patavova@mesto-horovice.cz,  
tel.: 311 545 327 
Manažer CSS 
 
Miroslava Kaprálová, mikroregion.kapralova@mesto-horovice.cz,  
tel.: 311 545 327 
Specialista pro rozvoj mikroregionu 
 



 

 

SEZNAM OBCÍ V MIKROREGIONU HOŘOVICKO 

 

Běštín 

Starostka: Jaroslava Houdková, místostarosta: Bc. Václav 

Blahovec, 

Běštín 28, 267 24 Hostomice 

Tel: 311 584 173, e-mail: sekretariat@obecbestin.cz 

web: obecbestin.cz 
 

Březová 
Starosta:  Ing. Jakub Martiňák, místostarostka: Gabriela Rešl 
Březová 23, Zdice 267 51 
tel: 311 533 460, e-mail: obecniurad.brezova@quick.cz 
web:www.brezova-be.cz 
 

Bzová 
Starostka: Mgr. Václav Flaišmanová, místostarosta: Petr Vinš, 

Bzová 52, 267 43 Bzová 

tel.:311 533 435, e-mail: obec.bzova@iol.cz,  
web: www.bzova.cz 

 

Drahelčice 

Starosta: Ing. Petra Ďuranová, místostarosta: Mgr. Martina 

Klvaňová 

Drahelčice – Na Návsi 25, 252 19 Rudná u Prahy 

tel.: 311 670 331, e-mail: info@drahelcice-obec.cz 

web: www.drahelcice-obec.cz 

 

Felbabka 

Starosta: Libor Štorkán, místostarosta: Dana Feňáková 

Felbabka 79, 268 01 Hořovice 

tel.: 311 512 352, e-mail: obec.felbabka@quick.cz,  
web: www.felbabka.eu 

 

 

 

 

 

 

 

Hořovice 
Starosta: Dr. Ing. Jiří Peřina, místostarosta: Ondřej Vaculík, Jana 

Šrámková 

Městský úřad Hořovice Palackého nám. 2, 268 01 Hořovice 

tel.: 311 545 303, 606 033 457,  

informační centrum tel.: 311 545 317 

e-mail: starosta@mesto-horovice.cz,  ic@mkc-horovice.cz,  
web: www.mesto-horovice.eu 

 

Hostomice 
Starosta: Vít Šťáhlavský, místostarosta: Ing. Vladimír Zachoval 

Tyršovo nám. 165, 267 24 Hostomice 

tel.: 311 584 101,e-mail:starosta@hostomice.cz 
web: www.hostomice.cz 
 

Hředle 
Starosta: František Čermák, místostarosta: Mgr. Ivana Rychlá, 

Eva Švarcpiková Dis. 

Hředle 25, 267 51 Zdice 

tel.: 311 685 142, e-mail: obec.hredle@post.cz,  
web: www.obechredle.cz 

 

Hvozdec 

Starosta: Zdeněk Mottl, místostarostka Ing. Květa Křivánková 

Hvozdec 12, 267 62 Komárov u Hořovic  

tel.: 311 572 339, 311 573 182,  

e-mail: hvozdec@obec-hvozdec.cz,  
web: www.obec-hvozdec.cz 
 

Chaloupky 

Starosta: František Charvát, místostarosta: Libor Dbalý 

 Chaloupky 117, 267 62 Komárov 

tel.: 311 572 364, e-mail: ou.chaloupky@obecchaloupky.cz,  
web: www.obecchaloupky.cz 

 

Chlustina 

Starostka: Radoslava Procházková, místostarosta: Alena 

Pilňáčková 

 Chlustina 32, 267 51 Zdice, 

 tel: 311 514 321, e-mail: ou.chlustina@seznam.cz,  
web: www.chlustina.info 

 

 

 

 

 

 

Jivina 

Starosta: Ing. Václav Ungr, místostarosta: Václav Hrabák 

Jivina 76, 267 62 Komárov 

tel: 724 918 142, e-mail: obec.jivina@gmail.com,  
web: www.jivina-be.cz 

 

Komárov 

Starosta: Jaroslav Klekner, místostarosta: Radim Šíma 

 Komárov, Nám. Míru 204, 267 62 Komárov u Hořovic 

tel.: 311 572 330, e-mail: podatelna@ikomarov.cz  web: 

www.ikomarov.cz 
 

Kotopeky 

Starostka: Ing. Alena Dolejší, místostarostka: Monika Štorkánová 

Kotopeky 7, 267 54 Praskolesy 

tel.: 311 514 403, e-mail: obec@obec-kotopeky.cz,  
web: www.obec-kotopeky.cz 

 

Lochovice 
Starosta: Mgr. Jaroslav Křivánek 

Místostarostka: Miroslava Hrubá 

Lochovice 77, 267 23 Lochovice 

tel.:   311 537 706, e-mail: epodatelna@obec-lochovice.cz,  
web: www.obec-lochovice.cz 

 

Malá Víska 

Starostka: Martina Sitnerová, místostarosta: Michal Abrhám 

 Malá Víska 44, 267 62 Komárov 

tel.: 311 572 014,  e-mail: obec@malaviska.cz,  
web: www.malaviska.cz 

 

Neumětely 

Starosta: Luděk Kuniak, místostarosta: Václav Kačírek 

 Neumětely, Příbramská 43, 267 24 Neumětely  

tel.: 311 584 125, e-mail: starosta@obec-neumetely.cz,  
web: www.obec-neumetely.cz 

 

Osek 

Starosta: Dušan Kubovčiak, místostarostka: Iva Belšánová 

místostarosta: Vlastimil Ungr 

Osek 21, 267 62 Komárov 

tel.:311 572 144, e-mail: obec.osek@iol.cz 

web: www.obecosek.eud.cz 

 

 

 

 



Osov 

Starostka: Marcela Čabounová, místostarostka: Bc. Markéta 

Vaňatová 

Osov 108, 267 25 Osov  

tel: 311 584 256, e-mail: obec@osov.cz,  
web: www.osov.cz 

 

Otmíče 

Starostka: Diana Hrdličková, místostarostka: Kateřina Lukešová, 

Jiří Bartoš 

Otmíče 16, 267 51 Zdice 

tel.: 724 181 371, e-mail: otmice@email.cz, web: www.otmice.cz 

 

Podluhy 

Starosta: Josef Huml, místostarosta: Ing. Ladislav Stelšovský 

Podluhy 51, 268 01 Hořovice 

tel: 311 514 722, e-mail: obec.podluhy@iol.cz,  
web: www.obecpodluhy.cz 

 

Praskolesy 

Starostka: Zdeňka Drábková, místostarosta: Martin Lukavský 

Praskolesy 130, 267 54 Praskolesy  

tel.: 311 510 671, e-mail: ou.praskolesy@praskolesy.cz,  
web: www.praskolesy.cz 

 

Rpety 

Starostka: Alena Hasmanová, místostarostka: Zuzana Hejnalová  

Rpety 26, 268 01 Hořovice 

tel: 311 512 750, e-mail: obec.rpety@quick.cz,  
web: www.rpety.cz 

 

Tlustice 

Starostka: Mgr. Helena Kaššová, místostarosta: Marek Hasman 

Tlustice 203, 268 01 Hořovice 

tel.: 311 512 219, e-mail: ou@tlustice.cz,  

web: www tlustice.cz 

 

Točník 

Starosta: Petr Mol, 

místostarosta: Tomáš Mol 

Točník 1, 267 51 Zdice 

 tel.: 311 532 065, e-mail: tocnik.obec@seznam.cz,  
web: www.tocnik-obec.com 

 

 

 

 

Újezd 

Starostka: Alena Fruhaufová, místostarosta: Ing. Petr Leksa 

Újezd 34, Újezd 267 61 

Tel: 311 577 562, e-mail: ujezd.cerhovice@tiscali.cz 

web: www.ujezducerhovic.cz 

 

Vižina 

Starostka: Zuzana Hůlová, místostarosta: Milan Randák         

Vižina 36, 267 24 Hostomice 

tel: 311 584 250, e-mail: obec.vizina@c-box.cz 

web: www.obecvizina.cz 

 

Zaječov 

Starostka: Vladimír Havlík, místostarostka: Irena Nezbedová 

Zaječov 265, 267 63 Zaječov 

tel.: 311 572 179, e-mail: obec.zajecov@telecom.cz,  
web: www.zajecov.cz 

 

Stašov 

Starosta: Miroslav Šilhavý, místostarosta: František Lavička 

Stašov 114, 267 51 Zdice 

tel.: 311 685 535, e-mail: obec@obecstasov.cz,  
web: www.obecstasov.cz 

 

 
 

SEZNAM LÉKAŘŮ A ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

V MIKROREGIONU HOŘOVICKO 

 

HOŘOVICE 

NH Hospital a. s., K Nemocnici 1106, 268 01 Hořovice 

recepce nemocnice tel.: 14 500 

e-mail: recepce@nemocnice-horovice.cz 

web: www.nemocnice-horovice.cz 

Alergologie  

MUDr. Ludmila Mašková, K Nemocnici 1106,  

tel.. 311 559 033-033 

Diabetologie, interní ambulance 

MUDr. Skopeček Jan, Komenského 49,  

tel.: 311 514  404 e-mail: skopecek@horovice.cz,  
web: www.skopecek-horovice.cz 

MUDr. Kasík Jan, K Nemocnici 1106, tel.: 311 552 213 

Gynekologie 

MUDr. Švamberk Richard, Anýžova 486/7, tel.: 311 516 200,  

web: www.gyn-horovice.cz  

MUDr. Veronika Kadeřábková, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 554 203, 221 

MUDr. Klán Aleš, K Nemocnici 1106, tel.: 311 554 203, 221 

MUDr. Křenková Jana, K Nemocnici 1106, tel.: 311 554 203, 221 

MUDr. Ševít Jan, K Nemocnici 1106, tel.: 311 554 203, 221 

MUDr. Dita Pelikánová, K Nemocnici 1106, tel.: 311 554 203, 221 

MUDr. Vladimír Folauf, K Nemocnici 1106, tel.: 311 554 203, 221 

MUDr. Marta Martínková, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 554 203, 21 

MUDr. Marie Pohořelská, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 554 203, 221 

MUDr. Andrea Jahelková, Švamberková, K Nemocnici 1106, 

 tel.: 311 554 203, 221 

Logopedie  

Mgr. Vlčková Ludmila, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 559 828, 605 756 857 

PhDr. Helena Lukavská, K Nemocnici 1106,  

tel. 311 551 210 

Neurologie  

MUDr. Adámková Stanislava, K Nemocnici 1106,  

tel.:311 552 015, 311 551 210 

MUDr. Bruthans  Tomáš, K Nemocnici 1106, 

 tel.: 311 552 015, 311 551 210  

MUDr. Kinclová Lucie, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 015, 311 551 210 

MUDr. Ing. Patáková Ivana, K Nemocnici 1106,  

tel.:311 552 015, 311 551 210, 

MUDr. Daniel Hořínek, K nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 015, 311 551 210 

MUDr. Lívia Holičková, K nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 015, 311 551 210 

MUDr. Kateřina Žantová, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 015, 311 551 210 

MUDr. Jana Pastuchová, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 015, 311 551 210 

Neurologie - dětská  

MUDr. Spal Antonín, K Nemocnici 1106, tel.: 311 512 511 

Dětská příjmová a pohotovostní ambulance 

K Nemocnici 1106, tel.: 311 551 205, 203 

 

 

 

 



Praktický lékař pro děti a dorost 

MUDr. Malenínská Věra, Palackého nám. 1443, tel.: 311 514 415 

MUDr. Maninová Jaroslava, 9. května 188/20, tel.: 604 800 462 

e-mail lekarprodetiadorost@seznam.cz 

web: www.mudr-jaroslava-maninova.modernilekar.cz 
MUDr. Kateřina Kroužková, K nemocnici 1106,  

tel.: 311 551 209, 205                                                               

MUDr. Kateřina Kolenková, K Nemocnicci 1106,  

tel.: 311 551 209 

MUDr. Lucie milá, K Nemocnici 1106, tel.: 311 551 209 

Praktický lékař pro dospělé 
MUDr. Ludmila Mašková, K Nemocnici 1106, tel.: 311 552 224 

MUDr. Martina Hájková, K Nemocnici 1106, tel.: 311 552 224 

MUDr. Magdaléna Zálešáková, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 224 
MUDr. Bobková Věra, MUDr. Spalová Hana, K Nemocnici 1106, 

tel.: 311 542 332 

MUDr. Kolářová Ilona, Komenského 49, tel.: 311 513 385,  

e-mail: kolarova@horovice.cz 

Dr. Lhotáková Drahomíra, MUDr. Alblová Eliška,  

K Nemocnici 1106, tel.: 311 559 819,  

e-mail: info@mudrlhotakova-vpl.cz  

Stomatologie 

MUDr. Brotánková Helena, Komenského 1245, tel.: 311 513 453 

MUDr. Holman Josef, Komenského 49, tel.: 603 274 048,  

e-mail: holman.josef@seznam.cz,  

MUDr. Holmanová Jarmila, Komenského 49, tel.: 311 516 660 

MUDr. Karmazínová Jitka, Komenského 49, tel.: 311 516 660 

MUDr. Kaiser Zdeněk, K Nemocnici 1106, tel.: 311 311 559 812 

MDDr. Spal Antonín K Nemocnici 1106, tel. 311 559 813 

MUDr. Jana Sedláčková, K Nemocnici 1106, 311 559 813 

MDDr. Štěpán Vitha, K Nemocnici 1106, 311 559 813 

MUDr. Srpová Marcela, Fügnerova 389/14, tel.: 311 512 119 

e-mail: marcela.srpova@centrum.cz 

MUDr. Švábová Ladislava, Pod Nádražím 289/14,  

tel.: 311 513 375 

Stomatologie, ortodoncie  

MUDr. Karel Zdeněk, Komenského 49, tel.: 311 516 660,  

web: www.rovnatkaberoun.cz 
Kožní ambulance 
MUDr. Kulíšková Jaroslava, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 280 

Privátní dermatovenerolog  

MUDr. Macková Helena, Lidická 1462, tel.: 736 171 430 

Privátní oční ambulance 

MUDr. Kratochvílová Patricie, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 559 820 

MUDr. Petrikovičová Marie, 9. května 185, tel.: 739 014 573, 

311 512 511 

Onkologická ambulance 

MUDr. Šmakal Martin, K Nemocnici 1106, tel.: 311 559 825 

MUDr. Jana Šmakalová, K Nemocnici 1106, tel. 311 559 825 

MUDr. Petra Panovcová, K Nemocnici 1106, tel. 311 559 825 

ORL ambulance 

MUDr. Kroupová Jitka, K Nemocnici 1106, tel.: 311 559 031, 021 

MUDr. D. Olšavová, K Nemocnici 1106, tel.: 311 559 031, 021 

Ortopedie 

MUDr. Pastucha Milan, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 328 

MUDr. Forman Jaroslav, Nemocnici 1106, tel.: 311 542 328 

MUDr. Mašát Petr, Ph.D., K Nemocnici 1106,  

recepce nemocnice: tel.: 14 500 

MUDr. Poledník Zdeněk, K Nemocnici 1106, tel.: 311 551 002 

MUDr. Jan Beščec, K Nemocnici 1106, tel.: 311 551 002, 

MUDr. Petr Landsperský, K Nemocnici 1106, tel.: 311 551 002,  

MUDr. Petr Čapek, K Nemocnici 1106, tel.: 311 551 002,  

MUDr. Martin Derčalík, K Nemocnici 1106, tel.: 311 551 002,  

MUDr. Adam Stryko, K Nemocnici 1106, tel.: 311 551 002 

Psychiatrická ambulance pro dospělé, děti a dorost 

MUDr. Markovič Oto, K Nemocnici 1106, tel.: 737 151 062, 

311 559 840 

MUDr. Vidovičová Helena, K Nemocnici 1106, tel.: 737 792 293, 

311 559 840 

MUDr. Markéta Čechová, K Nemocnici 1106, tel.: 739 723 714 

Psychologická ordinace 

Mgr. Vendula Hakenová, Mgr. Monika Hrudková,  

K Nemocnici 1106, 

Urologická ambulance 

MUDr. Jaroslav Pašta, 9. května 185, tel.: 722 772 086,  

e-mail: jaroslav.pasta@urologiehorovice.cz, 
MUDr. Kříž Jan, K Nemocnici 1106, tel: 311 553 019 

MUDr. Hydrák Tomáš, K Nemocnici 1106, tel. 311 553 019 

MUDr. Čížek Luboš, K nemocnici 1106, tel: 311 553 019 

MUDr. Miroslav Štrbavý, K Nemocnici 1106, tel. 311 553 019 

MUDr. Petr Běhounek, K Nemocnici 1106, tel 311 553 019 

MUDr. Tomáš Vavřík, K Nemocnici 1106, tel.: 311 553 019 

MUDr. Patrície Hauserová, K Nemocnici 1106, tel.: 311 553 019 

Kardiologie 
MUDr. Mandovec Antonín, 9. května 185, tel.: 739 304 072 

e-mail: a.mandovec@seznam.cz, web: www.kardio-mandovec.cz  
MUDr. Michal Šmíd K Nemocnici 1106, tel.:311 552 212, 213 

MUDr. Markéta Veverková K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 212, 213 

MUDr. Katarína Dolenská, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 212, 213 

Chirurgická ambulance 
MUDr. Pavlis Milan, Květinová 1449, tel: 311 513 515,  

e-mail: milanpavlis@seznam.cz 
Chirurgická a mamologická ambulance 

MUDr. Vladimír Moucha, 9. května, Hořovice, tel.: 311 512 679, 

722 684 809, e-mail: mammo-moucha@seznam.cz 

Chirurgická ambulance – všeobecná 

Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106, tel. 14 500 

Interní ambulance  

MUDr. Pavlis Zdeněk, Milinovského 960, tel.: 311 513 194,  

e-mail: zdenek.pavlis@seznam.cz 
Interní ambulance, revmatologie, hematologie  

MUDr. Klánová Irena, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 512 511, 311 542 232 

Interní ambulance, diabetologie  

MUDr. Jedličková Marta, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 232 

web: www.ambulancerevnice.cz 

Interní ambulance 

MUDr. Marie Jelenová, K Nemocnici 1106, tel.: 311 552 211 

MUDr. Kristýna Beščecová, K Nemocnici 1106, tel.: 311 559 031 

MUDr. Pavel Kasík, K nemocnici 1106, tel.: 311 552 210, 213 

MUDr. Jana Ziková, K Nemocnici 1106, tel.: 311 552 210, 213 

MUDr. Jana Horázná, K Nemocnici 1106, tel.: 311 552 210, 213  

MUDr. Katarína Dolenská, K Nemocnici 1106,  

tel.: 311 552 210,213 

MUDr. Markéta Veverková, K Nemocnici 1106,  

tel: 311 552 210, 213 

MUDr. Soňa Terpáková, K Nemocnici 1106, tel. 311 552 210, 213 

MUDr. Ondřej Beneš, K Nemocnici 1106, tel. 311 559 031 

Osteologická ambulance 

MUDr. Andrea Skládaná, K Nemocnici 1106, tel.: 311 557 512 

Plicní ambulance 

Mudr. Petr Štěpánek, K Nemocnici 1106, tel.: 311 559 031-033 

MUDr. Jiří Gutwirth k Nemocnici 1106, tel.: 311 559 031 - 033 
 

KOMÁROV 
Zdravotní středisko Komárov, Buzulucká 501, 267 62 Komárov 

Gynekolog 

MUDr. Pangerlová Eva, Buzulucká 480, tel.: 311 572 060 

Praktický lékař pro dospělé 
MUDr. Horáček Toman, Buzulucká 501, 267 62 Komárov 

tel.: 311 572 136 

MUDr. Ivan Ulč, Komárov 501, 262 62, tel. 311 572 136 

Stomatolog 
MUDr. Svobodová Eliška, Buzulucká 108, tel.: 311 572 389 

MUDr. Anita Hanáčková, Buzulucká 480, tel.: 314 004 032,  

e-mail:loveyoursmile@outlook.cz 



ORL 

MUDr. Mádle Jiří, Náměstí Míru 13, tel.: 311 572 511 

 

LOCHOVICE 
Alergolog, Praktický lékař pro děti a dorost 

MUDr. Kačírková Marie, Nádražní 308, tel.: 311 537 784 

MUDr. Šarmírová, tel. 311 537 308 

Praktický lékař pro dospělé 

MUDr. Lochmanová Jarmila, Nádražní 308, tel.: 311 537 786 

Zubní 

MUDr. Magdaléna Třesohlavá, Lochovice 308, tel. 723 556 474 

ZAJEČOV 
Praktický lékař pro děti a dorost 

MUDr. Maninová Jaroslava, OÚ Zaječov 265, tel.: 604 800 462 

 

HOSTOMICE 
Stomatolog 

MUDr. Marie Zímová, tel.: 311 583 140 

Praktický lékař pro děti a dorost 

MUDr. Daniela Štorchová, tel. 311 584 368 

Praktický lékař a ORL 

MUDr. Jaroslava Jiráková, tel. 311 584 416 

Gynekologie 

MUDr. Aleš Klán, tel. 311 584 367 (čtvrtek). 

 
 

SEZNAM ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ V MIKROREGIONU 

HOŘOVICKO 

 
Hořovice 
Městská mateřská škola Hořovice, Jiráskova 602, Větrná 869 
tel.: 734 159 444, e-mail:  mms.reditelna@email.cz,  
web: www.mmshorovice.cz 
1. Základní škola Hořovice, Komenského 1245                               
tel.: 311 513 092, 311 513 089, 311 512 459 (zástupce),      
e-mail: skola@1zshorovice.cz , web: www.1zshorovice.cz 
2. Základní škola Hořovice, Jiráskova 617 
tel.: 311 512 028, e-mail:  2.zs.horovice@gmail.com, 
web: www.2zshorovice.cz 
ZŠ Svatopluka Čecha, Svatopluka Čecha 455/9 
tel.: 311 512 958, e-mail: spec.skoly.horovice@quick.cz,  
web: www.spechorovice.cz 

Gymnázium V. Hraběte, Jiráskova 617                                                        
tel.: 311 51 29 57, e-mail: gvh@gvh.cz, web: www.gvh.cz       
Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Palackého 
nám. 100,  
Střední odborná škola, tel.: 311 516 792, Střední odborné 
učiliště, tel.: 311 572 273 
e-mail: vkebert@soshorovice.cz,  
web: www.soshorovice.cz      
Základní umělecká škola Josefa Slavíka Hořovice, Palackého 
nám. 253/4 
tel.: 311 512 036, e-mail: skola@zus-horovice.cz 
web: www.zus-horovice.cz 
Scholla musica Stella maris, V Kaštanech 103, Králův Dvůr – 
odloučené pracoviště Hořovice 
tel.: 311 63 75 17, e-mail: schola@tiscali.cz,  
web: scholamusicastellamaris.webmium.com         

                             
Komárov 
Mateřská škola Komárov, Buzulucká 480 
tel.: 311 572 127, 739 593 195,  
e-mail: skolka.komarov@gmail.com 
web: www.ms-komarov.cz 
Základní škola T. G. Masaryka Komárov, Sokolovická 260 
tel.: 311 572 266, e-mail: skola@zs-komarov.cz,    
web: www.zs-komarov.cz 
 
Lochovice 
Základní škola a Mateřská škola Lochovice,  
Lochovice 333 
Základní škola, tel.: 311 537 761,  
e-mail: zs.lochovice@sendme.cz 
Mateřská škola, tel.: 313 101 035,  
e-mail: mslochovice@sendme.cz 
web: www.skolalochovice.cz 
 
Neumětely 
Základní škola a Mateřská škola Neumětely,  
Příbramská 163 
tel.:722 215 774, e-mail: skola@obec-neumetely.cz 
web: www.obec-neumetely.cz/zs-a-ms-neumetely 
 
Osov 
Základní škola a Mateřská škola Osov, Osov 93 
Mateřská škola, tel.: 311 584 281,  
e-mail: skolka.txt@seznam.cz,  
web: www.skolka-osov.webnode.cz 
Základní škola, tel.: 311 584 267,  
e-mail: zs.osov@seznam.cz, 
web: http://zs.osov.txt.cz 
 

Tlustice 
Základní škola a mateřská škola Tlustice, Tlustice 148 

Základní škola, tel.:  731 411 931,    
Mateřská škola, tel: 774 703 539,  
e-mail: zs.ms.tlustice@seznam.cz,    
web: www.zsmstlustice.cz 
 
Zaječov 
Základní škola a Mateřská škola Zaječov, Zaječov 359 

Základní škola, tel.: 311 572 107, 733 124 133,  
e-mail: zs.zajecov@quick.cz, web: www.zszajecov.cz 
Mateřská škola, tel.: 311 572 205     
 
Stašov 
Mateřská škola Stašov, Stašov 157 
tel.: 702 040 991, e-mail: ms.stasov@seznam.cz,  
web: www.msstasov.cz 
 
Praskolesy 
Základní škola a Mateřská škola Praskolesy, Praskolesy 104 
Základní škola, tel.: 311 510 674, 
e-mail: zs.praskolesy@seznam.cz, web: www.zs.praskolesy.cz 
Mateřská škola, Praskolesy 296, tel.: 311 510 636   
e-mail: petrbokova@centrum.cz 
web: http://mspraskolesy.webnode.cz/ 
 
Hostomice 
Základní škola Pavla Lisého, Školní 246,  
tel: 311 584 136, e-mail: zspl@seznam.cz,  
web: www.zsplhostomice.cz 
Mateřská škola, Bubenická 105,  
tel: 724 731 690 
e-mail: ms.hostomice@seznam.cz,  
web: http://mshostomice.webnode.cz 
 
Březová 
Mateřská škola, Březová 51,  
Tel: 313 109 976 
E-mail:ms-brezova@seznam.cz,  
web: www.ms-brezova.estranky.cz 
 
Podluhy 
Mateřská škola, Podluhy 89,  
Tel. 311 512 351, 735 757 021 
E-mail: reditelkams@obecpodluhy.cz 
web: www.skolapodluhy.cz 
 
 
 
 



Újezd  
Základní a mateřská škola Újezd, Újezd 85 
Tel. 311 577 541 
E-mail: zsmsujezd@seznam.cz 
web: www.zsmsujezd.cz 
 
Osek 
Základní a mateřská škola Osek, Osek 200 
Základní škola, tel.: 373 721 047 
Mateřská škola, tel.: 373 721 046 
e-mail:skola@zsosek.com 
web: www.zsosek.com 
 
 
 
 

 
 

POSKYTOVATELÉ SOCIÁLNÍCH A NÁVAZNÝCH SLUŽEB 

Hořovice 

Digitus Mise, o.p.s., Pod Dražovkou 1142/2,  

tel.: 311 517 265, 739 833 316 

e-mail: info@digitusmise.com, web: www.digitusmise.com.cz 

Domov Na Výsluní, Pražská 932/48a,  

tel.:311 514 895, 722 483 242 

e-mail: domov@seniori-navysluni.cz,  
web: www.seniori-navysluni.cz 

Domov Hostomice – Zátor poskytovatel soc. služeb 

Tel.: 311 584 456,e-mail: monika.spiclova@domovhostomice.cz 

Web:www.domovhostomice.cz 

IT – Domácí zdravotní péče, s. r. o 

Tel. 602 280 381, 602 881 946 

e-mail: Veronika.Tousova@tthomecare.cz 

Zuzana.Tikalova@tthomecare.cz 

Hospic Dobrého pastýře – TŘI, o.p.s., Masarykova 387/5,  

tel.: 317 777 381 

e-mail: tri@hospic-cercany.cz,  
web: www.hospic-cercany.cz  
Senior Care pečovatelská služba, o.p.s., Jungmannova 156,  

tel.: 311 512 525 

e-mail: info@senior-care.cz,  
web: www.senior-care.cz 

 

 

Včelka domácí péče, Na Horách 535, tel: 602 280 381 

e-mail:tausova@pecevcelka.cz 

web: pecevcelka.cz 
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR,  

U Remízku 1223, tel.:728 152 891 

e-mail:horovice-odbocka@sons.cz; web: www.sons.cz 
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, krajská organizace 

Středočeského kraje, Palackého nám. 2, 

tel.: 731 966 531, e-mail: siska.ladislav@seznam.cz,  
web: www.snn-beroun.ic.cz  

Svaz tělesně postižených v ČR, o. s., místní organizace Hořovice, 

Palackého nám. 640, tel.: 605 503 281, 

 e-mail: jarmila.gruntova@klikni.cz, web: stp.mypage.cz 
Církev živého Boha Hořovice, ul. Pod Nádražím,  
tel.: 604 526 623 
e-mail: sukovsky@seznam.cz,  
web: www.cirkevzivehoboha.cz/horovice 
Farní sbor českobratrské církve evangelické,  
Valdecká 408, tel.: 318 523 534,  
e-mail: horovice@evangnet.cz 
Římskokatolická farnost Hořovice, Praskolesy 33,  
tel.: 311 510 682, 602 693 767, e-mail: s.wojdyla@seznam.cz,  
web: www.farnosthorovice.cz 
Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, 
Palackého nám. 640,  
tel.: 311 513 000, e-mail: horovice@pppsk.cz,  
web: www.pppstredoceska.cz  
Psychiatrická ambulance pro dospělé, děti a dorost – Clinline, 

s.r.o., K Nemocnici 1106, tel.: 737 792 293,  

e-mail: clinline@clinline.cz, web: www.clinline.cz 
Zdravotně – sociální pracovnice – NH Hospital, a.s.,  

K Nemocnici 1106, 

Tel.:311 542 243, 602 429 225,  

e-mail: nesverova@nemocnice-horovice.cz,  
web: www.nemocnice-horovice.cz 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, MěÚ Hořovice,  

Palackého nám. 640, 

Tel: vedoucí OSVZ: 311 545 339, kurátor pro děti a mládež: 

311 545 344, kurátor pro dospělé: 311 545 357, OSPOD: 

311 545 343, 731 525 851, sociální práce: 311 545 358, 

778 471 952 

e-mail: vedoucí OSVZ: social4@mesto-horovice.cz, kurátor pro 

děti a mládež: kurator@mesto-horovice.cz, kurátor pro dospělé: 

ratajová@mesto-horovice.cz, OSPOD: ospod2@mesto-

horovice.cz, sociální práce: social2@mesto-horovice.cz 
web: www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-

struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/odbor-

socialnich-veci-a-zdravotnictvi/ 

Sedmikráska, sdružení osobního rozvoje, o. s., Anýžova 95, 268 

01 Hořovice, 

Tel: 792 319 950, e-mail: sedmikráska-os@seznam.cz,  
web: sedmikráska-horovice.cz 

 

Středisko volného času Domeček Hořovice, Větrná 869,  

Rodinné centrum: Vrbnovská ul., tel.: 311 512 223,  

e-mail: vslosarova@domecekhorovice.cz,  
web: www.domecekhorovice.cz 
 

Úřad práce ČR, kontaktní pracoviště Hořovice, Pražská 4/7,  

tel.: 950 102 111, e-mail: podatelna.be@uradprace.cz 
web: www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/horovice 
Otevírací hodiny: 

Pondělí 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Úterý 8:00 – 11:00 

Středa 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Čtvrtek 8:00 – 11:00  

Pátek 8:00 -  11:00 
 

 

 

 
 

SLUŽBY OBČANŮM 

 
Pošta Hořovice, Pražská 988/35, 
tel.: 954 226 801, e-mail: info@cpost.cz,  
web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí  8:00 – 18:00 
Úterý 8:00 – 18:00 
Středa 8:00 – 18:00 
Čtvrtek 8:00 – 18:00 
Pátek  8:00 – 18:00 
Sobota 8:00 – 10:00 
Neděle zavřeno 
 
 
 
 
 
 



Pošta Hostomice, Tyršovo nám. 248 
tel.: 954 226 724, e-mail: info@cpost.cz,  
web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí  8:00 – 11:30  13:00 – 17:00 
Úterý  8:00 – 11:30    13:00 – 15:30 
Středa  8:00 – 11:30  13:00 – 17:00 
Čtvrtek  8:00 – 11:30 13:00 – 15:30 
Pátek  8:00 – 11:30   
Sobota  zavřeno 
Neděle zavřeno 
 
Pošta Praskolesy, Praskolesy 130, 
tel.: 311 510 690, e-mail: info@cpost.cz,  
web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí  8:00 – 11:30  13:30 – 15:30 
Úterý  8:00 – 11:30      
Středa  8:00 – 11:30  15:00 – 17:00 
Čtvrtek  8:00 – 11:30  13:30 – 15:30 
Pátek  8:00 – 11:30                  13:30 – 15:30 
Sobota  zavřeno 
Neděle  zavřeno 
 
Pošta Bzová u Hořovic, Bzová 52,  
tel.:311 533 469, e-mail: info@cpost.cz,  
web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí  08:00-09:45 
Úterý  08:00-09:45 
Středa  15:00 – 17: 00 
Čtvrtek  08:00 – 09:45 
Pátek  12:15 – 15:00 
Sobota  zavřeno 
Neděle  zavřeno 
 
Pošta Lochovice, Lochovice 72,  

tel.: 954 226 723, e-mail: info@cpost.cz,  
web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí  8:00 – 11:30   15:00  --  17:00 
Úterý  8:00 – 12:00    
Středa  8:00 – 11:30  13:00  --  15:00 
Čtvrtek  8:00 – 11:30   15:00  --  17:00 
Pátek  8:00 – 11:30 13:00  --  15:00 
Sobota  zavřeno 
Neděle  zavřeno 
 
 
 

Pošta Komárov u Hořovic, Otty z Losu 15,  
tel.: 954 226 762, e-mail: info@cpost.cz,  
web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí  8:00 – 11:00  13:00 – 17:00 
Úterý  8:00 – 11:00    13:00 – 17:00 
Středa  8:00 – 11:00  13:00 – 17:00 
Čtvrtek  8:00 – 11:00  13:00 – 17:00 
Pátek  8:00 – 11:00  13:00 – 17:00 
Sobota  zavřeno 
Neděle zavřeno 
 
Pošta Zaječov, Zaječov 236,  
tel.:311 572 066,e-mail:info@ceskaposta.cz, 
web: www.ceskapost.cz  
Otevírací hodiny: 
Pondělí  8:00 – 13:00     15:00 – 17:00 
Úterý  8:00 – 11:00 
Středa  8:00 – 13:00      15:00 – 17:00 
Čtvrtek  8:00 – 11:00      13:00 – 15:00 
Pátek  8:00 – 11:00 
Sobota  zavřeno 
Neděle  zavřeno 
 
Pošta Osov, Osov 18 
tel.: 311 584 280, e-mail: info@cpost.cz,  
web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí 8:00 – 10:00 15:00 – 17:00 
Úterý 8:00 – 10:30 
Středa  8:00 – 10:00 15:00 – 17:00 
Čtvrtek 8:00 – 10:30 
Pátek 8:00 – 10:00 
 
Komerční banka, a.s. Hořovice, Palackého nám. 1419/11,  
tel.: 955 575 361, e-mail.: mojebanka@kb.cz, web: www.kb.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí  8:30 – 12:00     13:00 – 17:00 
Úterý  8:30 – 12:00  13:00 – 16:30  
Středa  8:30 – 12:00  13:00 – 17:00 
Čtvrtek  8:30 – 12:00  13:00 – 16:00 
Pátek  8:30 – 12:00  13:00 – 16:00 
Sobota  zavřeno 
Neděle  zavřeno 
 
Česká spořitelna, a.s. Hořovice, Masarykova 161/1,  
tel.: 956 724 300, e-mail: csas@csas.cz, web: www.csas.cz 
Otevírací hodiny: 
Pondělí  9:00 – 12:30    13:30 – 17:00 
Úterý  9:00 – 12:30    13:30 – 16:00 

Středa  9:00 – 12:30    13:30 -  17:00  
Čtvrtek  9:00 – 12:30    13:30 -  16:00 
Pátek  9:00 – 12:30    13:30 -  16:00 
Sobota  zavřeno 
Neděle  zavřeno 
 

Finanční úřad Hořovice 

Palackého nám. 1417, tel.: 311 540 111 

e-mail: podatelna2109@mfcr.cz, web www.financnisprava.cz 
Otevírací hodiny: 

Pondělí  8:00 – 17:00 

Úterý  8:00 – 15:30 

Středa  8:00 – 17:00 

Čtvrtek  8:00 – 15:30 

Pátek  8:00 – 14:00 

Sobota  zavřeno 

Neděle  zavřeno 

 

Ubytování 
Hotel Zelený strom, Palackého nám. 21, Hořovice,  
tel.: 311 513 271, web: www.hotelzelenystrom.cz,  
e-mail: recepce@hotelzelenystrom.cz 
 
Penzion Ranch, Cihlářská 1384, Hořovice,  
tel.: 724 040 733, web: www.penzonranch.cz,  
e-mail:info@penzionranch.cz 
 
Hotel U Parku, Pod Nádražím 281/22, Hořovice,  
tel. 311 706 290, web: www.hoteluparku.cz,  
e-mail: recepce@hoteluparku.cz 
 
Hotel Bouchalka, Újezd 1, 267 61 Cerhovice, 

tel. 371 794 441, web: www.bouchalka.cz, 

e-mail:hotel@bouchalka.cz 

 

Rybářský penzion Žák, Osek 8, 267 62 Komárov 

tel.: 725 338 393, web: www.penzionzak.cz 

e-mail: koten@rybarskypenzion.cz 

 

 


